

Koźuchów, dnia 04.11.2021 r.

Do wszystkich zainteresowanych
niniejszym postępowaniem

Numer referencyjny: ZUK-zam/2021

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu fabrycznie nowej zamiatarki chodnikowej z przeznaczeniem dla Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych „Uskom” Sp. z o.o. z siedzibą w Koźuchowie”.

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
PUBLICZNEGO –2

Pytanie nr 1:

1. Czy pojazd – zamiatarka chodnikowa winna być zarejestrowana we właściwym wydziale komunikacji? Jednocześnie chciałem poinformować, że jako pojazd wolnobieżny może się poruszać również bez rejestracji po drogach publicznych.

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt 9 TOM III - OPZ

Pytanie nr 2:

2. a) Jeżeli pojazd nie będzie wymagał rejestracji wówczas możemy traktować jako maszynę z KŚT 582 i 18% stawką amortyzacji, co powoduje że wartość wykupu po 35 miesiącu nie może być niższa niż 5,209% dlatego też proszę o akceptację wartości wykupu na poziomie np. 5,5% po 35 miesiącu i stosowną modyfikację w tym zakresie – będzie również możliwe do zastosowania ubezpieczenie majątkowe na całą maszynę i OC zamiast wyżej wycenianego pakietu ac oc nw.
W przypadku braku rejestracji pojazd nie podlega podatkowi od środków transportu.
b) jeśli pojazd miałby być zarejestrowany wówczas przedmiot klasyfikujemy jako pojazd specjalny z 14% stawką amortyzacyjną i wykupem po 35 racie na poziomie 21%.

Odpowiedź:

Pojazd nie wymaga rejestracji. Zamawiający **Modyfikacją 1 Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego** dokona stosownych zmian zapisów zawartych w SWZ w kwestii wymagań dotyczących leasingu operacyjnego wraz ze zmianą zapisów w:

- **Formularzu ofertowym – Aktualny** (Załącznik nr 1),
- **Warunki leasingu - Aktualny** (Załącznik nr 6).

Pytanie nr 3:

3. Zgodnie z przepisami leasingowymi dot. udziału własnego wpłata własna nie może przekraczać 45% - proszę o stosowną modyfikację w tym zakresie.

Odpowiedź:

Dokonamy zmiany opłaty wstępnej do wysokości 45%.

Pytanie nr 4:

4. Czy Zamawiający zaakceptuje, że do kwot netto będzie doliczony podatek VAT zgodny ze stawką ustawową z dnia obowiązków podatkowego dla danej faktury. Powyższe dotyczy wszystkich faktur wystawionych w ramach umowy leasingu.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza, że dokona akceptacji.

Pytanie nr 5:

5. Czy zamawiający potwierdza, że w przypadku zmiany stawki podatku VAT zmiana stawki w ramach umowy następuje z dniem wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego stawkę bez składania dodatkowych oświadczeń i zmian umowy przy założeniu, że kwota netto nie ulega zmianie?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 6:

6. Czy Zamawiający będzie pokrywał koszty opłat lub innych obciążeń o charakterze publicznoprawnym, które nie były znane w dniu podpisania umowy i w związku z tym nie zostały wzięte pod uwagę przy kalkulowaniu oferty?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 7:

7. Czy Zamawiający będzie pokrywał koszty mandatów oraz związane z udzieleniem odpowiedzi przez Wykonawcę na zapytania organów takich, jak Policja, Straż Miejska, Inspekcja Transportu Drogowego itp.?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 8:

8. Proszę o potwierdzenie, że wpłata udziału własnego/opłata wstępna zostanie wpłacona w ciągu 7 dni po podpisaniu i zawarciu umowy leasingowej?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 9:

9. Czy wyrażają Państwo zgodę na wystawienie e-faktury?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 10:

10. Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający ubezpieczy przedmiot leasingu w okresie trwania umowy w zakresie AC OC NW lub ubezpieczeniem majątkowym ALL RISK - gdzie Ubezpieczonym będzie właściciel zamiatarki tj. firma Leasingowa, a Ubezpieczającym Zamawiający?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 11:

11. Proszę o akceptację płatności wartości resztowej/wykupu do 30 dni po wystawieniu ostatniej raty leasingu.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje akceptacji.

Pytanie nr 12:

12. Czy zaakceptują Państwo zobowiązanie do wykupu?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje akceptacji.

Pytanie nr 13:

13. Proszę o informację z jakiego dnia winna być przyjęta wartość wibor1M na moment składania ofert do Wykonawcy? Proponuję zastosować dzień ogłoszenia SWZ tj. 02.11.2021.

Odpowiedź:

Zamawiający przychyliła się do propozycji i potwierdza przyjęcie wartości wibor 1M na dzień 02.11.2021 r.

Pytanie nr 14:

14. Proszę jeszcze o podanie nr rachunku bankowego Państwa firmy – wymóg formalny.

Odpowiedź:

Zamawiający posiada rachunek bankowy w Santander Bank Polska S.A. nr: 16 1090 2532 0000 0001 3167 8186.

PREZES ZARZĄDU

Sławomir Trojanowski